
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

10/07/2023 11:26:12

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0505 

 001

 00599  01  00001  40,000.00 07-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,000.00
 40,000.00
 40,000.00

 007Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE REGIONALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2004-12399

0801-1997-05850

0801-2003-19439

0801-2004-19476

0801-2003-09801

0801-2002-07306

0801-2004-22654

0801-1993-16400

JAMIE ISABELLA ESCOBAR ARIAS

ANYI ARELY LOPEZ AYALA

EVELIN ESKARLETH VELASQUEZ

DAYSI ALEJANDRA LAGOS APLICANO

KERLYN SAMANTHA ORDOÑEZ MORENO

ANDREA VIVIANA SOLORZANO FERRERA

DARIO SEBASTIAN VASQUEZ VARELA

REBECA ABIGAIL SALGADO MARTINEZ


