

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0505 INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 007 ADMINISTRACION DE REGIONALES

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00599	01	00001	40,000.00	07-JUN-23	0801-2004-12399	JAMIE ISABELLA ESCOBAR ARIAS	
					0801-1997-05850	ANYI ARELY LOPEZ AYALA	
					0801-2003-19439	EVELIN ESKARLETH VELASQUEZ	
					0801-2004-19476	DAYSI ALEJANDRA LAGOS APLICANO	
					0801-2003-09801	KERLYN SAMANTHA ORDOÑEZ MORENO	
					0801-2002-07306	ANDREA VIVIANA SOLORZANO FERRERA	
					0801-2004-22654	DARIO SEBASTIAN VASQUEZ VARELA	
					0801-1993-16400	REBECA ABIGAIL SALGADO MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0505 ):

40,000.00 40,000.00 40,000.00